CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Déc ldp - Ty do - Hanh phie
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

QUY ETF SSIAM VNX50 Independence - Freedom - Happiness

Ha N6i, ngay 09 thang 09 nam 2020

$6/No..Hf0D12020/TB-SSIAM-NVQ o o

CONG BO THONG TIN SAU GIAO DICH
HOAN DOl

ANNOUNCEMENT
AFTER EXCHANGE TRADING

Kinh gui:  S& Giao dich Chang khoan TP.HCM
To: Ho Chi Minh City Stock Exchange

- Tén CTQLQ/ Fund Management company: Cong ty TNHH Quan Ly Quy SSI

- Tén Ngén hang gidm sav/ Supervisory Bank: Ngdn hang BIDV, Chi nhanh Ha Thanh
- Tén Quy ETF/ ETF name: Quy ETF SSIAM VNX50
- Ma chimg khoan/ Securities symbol: FUESSV50

- Ngay giao dich hoan déi/ Exchange date:

- Don vi tinh 16: 1 16 ETF tuong duong: 100.000 ching chi quy ETF

08/09/2020

Unit: | ETF Creation Unit = 100,000 ETF certificates
Danh muc da dung hoan ddi 1 16 ETF/ Basket of Componet Securities and Cash Component:

Ty 1¢ % trong

STT Mai chirng khoén $6 lugmg danh myc
Order Securities symbol ) ] - l_/;ﬂyme - i - _ Weight 7

| Chimng khodn/Stock o il e

I ACB 1 2,800 _A48%
2 BVH 90 e 0.4%
3 ci 260 o 0.4%
4 CTD 50 . _0.3%
5 CTG 980 O 20%
6 DXG 610 __05%
7 EIB 1,460 | 20%
8 FLC 790 L 02%
9 B FPT ) 880 - | . 35%
10 GAS 130 9 - 0.8%
1 GEX 490 i 1.0%
12 GMD | 350 - 0.6%
13 HBC R 220 0.2%
14 HCM 170 0.3%
15 ~ HDB 940 2.3%
16 HPG 2,680 — _5.4%
17 HSG 410 - - 0.4%
18 KBC 460 -




19 o MBB -
20 ~ MSN

21 MWG

22 B NLG

23 _ NVL

24 _ PDR_ _
25 | PLX -
| 2% | _PNJ N
2w | _POW _
28 ~___PPC

29 - PVD

30 PVS )
31 ~ REE

2 | ROS

a8 | SAB

34 SBT
3% . sHB
36 st
37 ~ STB
[ 38 TCB

39 ~TCH B
40 TPB

41 VCB_

2 VCG

43 VCs

“ | ~VGC

45 VHM

46 vIC )
47 vicC .
48 VM
4 | ~VPB

50 VRE

[ Tilw/Cash (VND)

200
1,160
1,250

1,020
2,410
1,270

20,332,519

360

2.8%

2.6%
3.1%
0.4%
2.4%
0.5%
0.6%

12%

0.5%
0.2%
0.3%
0.3%
0.6%
0.1%
1.4%
0.4%
1.9%
0.6%
2.2%

- 5.6%

0.5%
1.3%

3.7%

0.3%
0.5%
0.4%
7.6%
9.4%
3.2%

10.6%
4.5%
2.9%

- Chénh léch gitra danh myc chimg khoén co cdu va 16 chimg chi quy ETF hoan déi/ Difference between a basket and an

ETF Creation Unit in value:

+ Gia tri danh muc ching khoén co ciu/Basket in value
+ Gia trj 16 ching chi quy ETF/ Value of an ETF Creation Unit

+ Gia tri chénh léch/ Cash Component

+ Phuong dn xir ly d6i véi gia trj chénh léch / Options to Investors:
Déi véi nha dau tr mua chimg chi quy ETF/ For creation order : Nop tién bang gia trj chénh léch/ Transfer Cash

Component

1,192,943,700 VND
1,213,276,219 VND
20,332,519 VND

Di véi nha du tu ban chimg chi quy ETF/ For redemption order : Nhan tién bdng gié tri chénh léch trir di thué,
phi mua lai/ Receive Cash Component after subtracting tax and redemption fee

- Céc trudng hop chimg khoan co cdu dugc thay bang tién (néu c6, néu rd ly do)/

In case, stock can be substituted by cash, state clearly the reason:



STT
No

Ma Ching Khodn
Securities

BVH

SSlI

vCB

ACB

CTG

FPT

GMD

MBB

MWG

PNI

Tién thay thé
twong ing
1 ¢ phiéu
(VND)

49,050

15,350

83,600

20,800

25,000

48,500

21,800

17,700

90,300

58,900

DPéi twong
ap dung

BVSC

SSI

VCBS

Nha déu tu nudc ngoai
! Foreign Investor

Nha diu tu nudc ngoai
! Foreign Investor

Nha déu tu nuéce ngoai
! Foreign Investor

Nha ddu tu nuée ngoai
! Foreign Investor

Ly do

Han ché déu tu cd phiéu cong ty me theo quy
dinh diéu 44.4 a Théng tu 210/2012/TT-BTC
Restriction of ownership by Circular
2102012/TT-BTC

Cb phiéu Quy chua dang ky giao dich
Treasury stock not yet registered for trading

Han ché déu tu cé phiéu cong ty me theo quy

dinh diéu 44.4 a Thong tr 210/2012/TT-BTC

Restriction of ownership by Circular
210/2012/TT-BTC

Do cb phiéu da dat ty 1¢ s¢ hiru nude ngoai ti
da/ The stock reaches foreign ownership limit

Do cd phiéu da dat ty 1é s¢ hiru nude ngoai tbi
da/ The stock reaches foreign ownership limit

‘Do cb phiéu da dat ty 1 s& hitu nuée ngoai tdi
da / The stock reaches foreign ownership limit

Do c6 phiéu da dat ty 1¢ s& hiru nuée ngoai téi
da/ The stock reaches foreign ownership limit

Nha déu tu nudc ngoai
! Foreign Investor

Nha ddu tu nuée ngoai
/ Foreign Investor

Nha dau tu nuéc ngoai
! Foreign Investor

Do cd phiéu da dat ty 1¢ s& hiru nude ngoai téi
da/ The stock reaches foreign ownership limit

Do ¢ phiéu da dat ty 1¢ s¢ hitu nudc ngoai tdi
da / The stock reaches foreign ownership limit

Do cb phiéu d3 dat ty 1é so hitu nude ngoai téi
da / The stock reaches foreign ownership limit

netd—"



11 REE 36,600
12 TCB 21,200
13 | TPB 22,800
14 | VPB 22,500

Cac chi fié":u iéhéc/Or_he__r F',"{l’,",{",';?,, -
Chi tiéu/Criteria

S6 16 da phat hanh thém/ Creation Units were
\issued

8416 da mua lai/ Creation Units v 1_vere redeemed

‘Téng s6 luong CCQ dang ky niém yét/ Issued
\shares

Gia déng clra (VND/ccq)/ Closing price

‘Gié tri tai san rong tai ngay dinh gid/ Net Assel
Value at Valuation Date
cua quy ETF/ of the ! und

cua 1 16 CCQ ETF/per ETF Creation Unit
cua | CCQ/ per Share

Chi s6 tham chiéu/ Tracking Index

Nha diu tu nudce ngoai
! Foreign Investor

Nha diu tr nuéc ngoai
/ Foreign Investor

Nha déu tur nuée ngoai
! Foreign Investor

Nha ddu tu nude ngoai
/ Foreign Investor

Ky nay/This Period
08/09/2020

12,132.76

13,500,000
12,200

163,792,289,571
1,213,276,219

1378.15

Do cb phiéu da dat ty 1é s hiru nuée ngoai tdi
da/ The stock reaches foreign ownership limit

Do cb phiéu da dat ty |& s¢ hitu nuéc ngoai tdi
da/ The stock reaches foreign ownership limit

Do cb phiéu da dat ty 1¢ s hiru nudc ngoai téi

‘da/ The stock reaches foreign ownership limit

Do c6 phiéu da dat ty 1¢ s& hiru nudc ngoai t6i
da / The stock reaches foreign ownership limit

Ky truéc/Last Period

Chénh Igch/

07/09/2020 Difference
0 0
0 0
13,500,000 0
12,200 0
166,621,503,389  -2,829.213,818
1,234,233,358 -20.957,139
1234233 -209.57
1,375.18 2.97

Dai dign 16 chirc } ) o0




